[image: image1.jpg]

   П Р О Е К Т
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
                                      Принято __________  2011 года

О внесении дополнений и изменений в решение  Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 29.11.2010 № 44 "О Положении о Финансовом управлении администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области"

В соответствии с пунктом 10 статьи 35  Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести дополнения и изменения в решение районного Совета депутатов от 29.11.2010 № 44 "О Положении о Финансовом управлении администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области":

в приложении к решению "Положение о Финансовом управлении администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области"

а) в разделе 1

- в пункте 1.5 после слов "(далее – бюджет)" дополнить словами "и на основании бюджетной сметы";

- в пункте 1.7 после слова "наименованием" дополнить словами ", действует на основании общих для организаций данного вида положений Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и является муниципальным казенным учреждением";

б) в разделе 3

- в пункте 3.7 вместо слова "превышала" читать "свыше";

в) в разделе 5

- в абзаце втором пункта 5.1. вместо слова "Департамента" читать "Финансового управления";

- пункт 5.2.1 подпункта 5.2 изложить в новой редакции:
"Действовать без доверенности от имени Финансового управления, выдавать доверенности на представление интересов Финансового управления в организациях, муниципальных органах, Арбитражных судах и судах общей юрисдикции и иных судебных органах, созданных в соответствии с федеральным законодательством".

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).

4. Настоящее Решение вступает в силу с  момента опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района,

Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                                         С. Сухов
г. Гаврилов Посад

___________ 2011 года

№  _______